
 

 

 

 

 

 

Adunanza chiusa ad ore 09.45 
Verbale letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
Prof. Alberto Molinari  Dott. Paolo Fontana 

 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
RAGIONERIA 

  
DELIBERA SOGGETTA AD APPROVAZIONE DA 

PARTE DELLA GIUNTA PROVINCIALE:                        □ 
Visto e approvato l’impegno sul  
 

DELIBERA N.____________   DEL  _________________ Trento, _______________________________ 
  
DELIBERA NON SOGGETTA AD APPROVAZIONE:  X  LA RAGIONERIA 
 _________________________________________ 

Copia a: area affari generali 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
DELIBERA N. 3 

OGGETTO RATIFICA DECRETO N. 2 DD. 22/1/2015: “RESIDENZA UNIVERSITARIA S. 
BARTOLAMEO: ISTANZA DI RISARCIMENTO DANNI PER INFORTUNIO - AFFIDAMENTO INCARICO 
PER EVENTUALE DIFESA IN GIUDIZIO” 

SEDUTA DEL 30 GENNAIO 2015 
 
 
 
 

Nella sala delle sedute, in seguito ad apposita convocazione, si è riunito il: 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

in seduta ordinaria sotto la Presidenza del Prof. Alberto Molinari 
 

 PRESENTE  ASSENTE 
PROF. ALBERTO MOLINARI - PRESIDENTE X   
SIG. FRANCESCO BOLLA - COMPONENTE X   
SIG.A CATERINA BOSCOLO MENEGUOLO - COMPONENTE X   
DOTT.SSA MARIA LAURA FRIGOTTO - COMPONENTE  X   
DOTT.SSA ILARIA GOIO - COMPONENTE X   
DOTT.SSA FLORITA SARDELLA - COMPONENTE   X 
PROF.SSA FRANCESCA SARTORI - COMPONENTE   X 
DOTT.SSA CARLA STRUMENDO               - COMPONENTE X   
SIG. TOBIA RONCO - COMPONENTE  X   
   
Segretario verbalizzante DOTT. PAOLO FONTANA 

  
Con la presenza di  

 
 
Il Presidente, constatata la presenza del numero legale di intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 



 
Premesso che: 
 
l’articolo 8, comma 2 della Legge provinciale 24 maggio 1991, n. 9, recante “Norme in materia di 
diritto allo studio nell’ambito dell’Istruzione Superiore” dispone che “In caso di motivata urgenza e 
necessità, ove non sia possibile convocare in tempo utile il consiglio di amministrazione, il presidente 
adotta, sentito il direttore, i provvedimenti di competenza del consiglio stesso, ad eccezione dei piani, 
dei bilanci e degli atti a contenuto generale, nei limiti previsti dal regolamento di cui all'articolo 13, 
sottoponendoli a ratifica in occasione della prima adunanza consiliare”; 
 
condivise le motivazioni di necessità e d’urgenza esposte nel decreto presidenziale; 
 
verificato il rispetto di quanto previsto nell’articolo succitato; 
 
tutto ciò premesso: 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

− udita la relazione; 

− vista la legge provinciale 24 maggio 1991, n. 9 “Norme in materia di diritto allo studio nell’ambito 
dell’istruzione superiore” e s.m.; 

− visto il regolamento sulle “funzioni del Consiglio di Amministrazione e gestione amministrativa 
del direttore” approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione 26 ottobre 1998, n. 166 e 
delibera della Giunta Provinciale 4 dicembre 1998, n. 13455; 

− visti gli atti ed i documenti citati in premessa; 

− a voti unanimi espressi nelle forme di legge: 
 

DELIBERA 
 
1. di ratificare il decreto del Presidente n. 2 di data 22 gennaio 2015: “Residenza universitaria S. 

Bartolameo: istanza di risarcimento danni per infortunio – affidamento incarico per eventuale 
difesa in giudizio” allegato al presente provvedimento quale sua parte integrante e sostanziale 
(all.1); 

 
2. di prendere atto dell’impegno assunto con il citato decreto (imp. n. 102 per € 1.015,04.=) sul 

Capitolo 82 “Incarichi per attività obbligatorie” del bilancio 2015. 
 

 
 

 
 EB/ev 

 
 
 
 
n. all.: 1 
 

 

 
 

 


